
Grudziądz: Przebudowa ulic Starego Miasta w Grudziądzu w ramach 

lokalnego programu Rewitalizacji miasta Grudziądza na lata 2009-

2015 

Numer ogłoszenia: 60403 - 2012; data zamieszczenia: 15.03.2012 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: nie. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Zarząd Dróg Miejskich w Grudziądzu, ul. gen. Józefa Hallera 79, 86-300 

Grudziądz, woj. kujawsko-pomorskie, tel. 0-56 45 10 395, faks 0-56 45 10 395. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: jednostka budżetowa nie posiadająca osobowości prawnej. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa ulic Starego Miasta w 

Grudziądzu w ramach lokalnego programu Rewitalizacji miasta Grudziądza na lata 2009-2015. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Wymiana gruntu w ilości 232,74m3 na Placu Miłośników 

Astronomi, wymiana gruntu w ilości 236,30m3 na ulicy Spichrzowej oraz usunięcie scementowanego 

rumowiska budowlanego na ul. Szkolnej w ilości 187,06m3.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.20-6. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Zamówienie z wolnej ręki 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 

tak, projekt/program: Projekt jest współfinansowany z Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-

Pomorskiego na lata 2007 - 2013. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 16.01.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: . 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 



 Firma Budowlano-Drogowa PRASBET sp.j. W.Hilger, M.Ziemer, ul. Malczewskiego 2, 86-300 

Grudziądz, kraj/woj. kujawsko-pomorskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 113505,30 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 139611,52 

 Oferta z najniższą ceną: 139611,52 / Oferta z najwyższą ceną: 139611,52 

 Waluta: PLN. 

ZAŁĄCZNIK I 

Uzasadnienie udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia, zamówienia z wolnej 

ręki albo zapytania o cenę 

 1. Podstawa prawna 

Postępowanie prowadzone jest w trybie zamówienie z wolnej ręki na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 

6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych. 

 2. Uzasadnienia wyboru trybu 

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie 

zamówienia jest zgodne z przepisami. 

Przedmiotowe zamówienie uzupełniajace spełnia przesłanki określone w art. 67 ust. 1 pkt 6 

ustawy: 1) Zamówienia udziela się w okresie 3 lat od udzielenia zamówienia podstawowego ( 

udzielenie zamówienia podstawowego nastąpiło w dniu 29.06.2010r.), 2) zamówienia udziela się 

dotychczasowemu wykonawcy 3) wartość zamówienia uzupełniającego stanowi nie więcej niż 50 

% wartości zamówienia podstawowego ( wartość zamówienia podstawowego wynosi: 

12.993.592,92zł). 4) zamówienie uzupełniające polega na powtórzeniu tego samego rodzaju 

zamówień. 5) zamówienie podstawowe zostało udzielone w trybie przetargu nieograniczonego. 

6) przedmiotowe zamówienie uzupełniające było przewidziane w ogłoszeniu o zamówieniu dla 

zamówienia podstawowego zamówienie uzupełniające jest zgodne z przedmiotem zamówienia 

podstawowego. 

 


